
Fecha:

N° NOMBRE CLUB
CATEG 

2018
ANTER  ULT  ACUM TORNEO DD-MM-AA ANTER

ULTIMO 

TORNEO

ACTUAL * 

(60_Lineas)

PRIMERA 

1 ANGGIE YORDANKA RAMIREZ PEREA PROF. UNIV. NAL. 1aCat 0 56 56 BOGOTANO 1a CATEGORIA 2023 20-06-23 0,00 199,48 201,92

2 NATALIA MIRANDA VEGA BOLOMUNDO 1aCat 1.777 56 1.833 BOGOTANO 1a CATEGORIA 2023 20-06-23 173,88 190,66 194,17

3 ROCIO DEL PILAR RESTREPO LUGO FENIX 1aCat 561 48 609 BOGOTANO 1a CATEGORÍA 2022 28-10-22 199,92 194,46 193,78

4 JOHANNA PAOLA PUENTES RUBIO PROF. UNIV. NAL. 1aCat 3.843 12 3.855 LIGUILLA No 1 - DICIEMBRE 2023 07-12-23 201,28 180,33 193,25

5 PAOLA ROCIO GOMEZ ARDILA PROF. UNIV. NAL. 1aCat 0 56 56 BOGOTANO 1a CATEGORIA 2023 20-06-23 0,00 190,54 190,58

6 MARIA NICOLL SEPULVEDA MARIN FENIX 1aCat 1.765 56 1.821 BOGOTANO 1a CATEGORIA 2023 20-06-23 182,32 183,57 184,17

7 ANDREA CAROLINA MIRANDA VEGA BOWLING CAPITAL 1aCat 2.201 12 2.213 LIGUILLA No 5 - DICIEMBRE 2023 21-12-23 174,86 172,50 173,64

SEGUNDA FUERZA

1 SANDRA MONTEALEGRE MISHA SNR 416 12 428 LIGUILLA No 6 - DICIEMBRE 2023 21-12-23 181,53 173,58 183,31

2 MARIA FERNANDA MOLINA FENIX S18 863 12 875 LIGUILLA No 5 - DICIEMBRE 2023 21-12-23 177,19 179,08 177,69

3 CATALINA TOVAR GAITAN BOWLING CAPITAL S21 126 56 182 BOGOTANO 1a CATEGORIA 2023 20-06-23 170,02 171,52 172,69

4 MICHELL TATIANA LÓPEZ MEJIA FEUD S18 630 12 642 LIGUILLA No 4 - DICIEMBRE 2023 14-12-23 177,89 158,92 171,56

5 MARITZA VARGAS MENDEZ BOWLING CAPITAL S-SNR 1.503 24 1.527 BOGOTANO SUPERSENIOR 2023 26-10-23 167,92 171,38 169,97

6 YIRA PEREA HENRIQUEZ PROF. UNIV. NAL. S-SNR 2.832 24 2.856 BOGOTANO SUPERSENIOR 2023 26-10-23 165,75 168,33 169,83

7 GINNA TATIANA ESCOBAR ECOPETROL S-SNR 837 12 849 LIGUILLA No 4 - DICIEMBRE 2023 14-12-23 171,72 168,92 169,08

8 SARA GIRALDO BOWLING CAPITAL S16 580 12 592 LIGUILLA No 6 - DICIEMBRE 2023 21-12-23 172,94 151,42 166,92

9 NATHALIE LEON ECOPETROL S14 408 12 420 LIGUILLA No 4 - DICIEMBRE 2023 14-12-23 166,94 149,25 163,78

10 LUCIANA FERREIRA ECOPETROL S14 270 12 282 LIGUILLA No 6 - DICIEMBRE 2023 21-12-23 167,67 143,33 160,86

11 ERIKA XIMENA HIGUERA MELENDEZ FENIX S35 358 24 382 BOGOTANO 2a FUERZA 2023 07-07-23 157,67 160,13 160,47

12 YOLANDA MARTINEZ ECOPETROL S-SNR 336 24 360 BOGOTANO SUPERSENIOR 2023 26-10-23 154,65 160,21 158,11

13 MARIA MARIÑO CORTAPALOS S-SNR 941 24 965 BOGOTANO SUPERSENIOR 2023 26-10-23 156,00 156,13 157,83

14 GINA MARCELA BERMUDEZ PEÑA FENIX S35 317 24 341 BOGOTANO 2a FUERZA 2023 07-07-23 149,90 161,08 157,53

15 INGRID PIEDAD NIÑO BUITRAGO BOLOMUNDO SNR 252 8 260 COPA NAVIDAD 2023 29-11-23 158,86 154,38 157,50

16 MIRYAM LUZ IZQUIERDO TIGRES S-SNR 1.394 12 1.406 LIGUILLA No 8 - DICIEMBRE 2023 22-12-23 152,08 169,83 157,14

17 OLGA LUCIA MONROY GONZALEZ LOS VEINTE S-SNR 698 12 710 LIGUILLA No 6 - ABRIL 2023 20-04-23 159,87 152,42 156,06

18 JEANETH AMELIA MOLINA MISHA S-SNR 324 8 332 COPA NAVIDAD 2023 29-11-23 157,81 140,50 155,81

19 MARIA ELVIRA VILLARRAGA DE CADENA F.E.UNIV.DIST. S-SNR 2.576 8 2.584 COPA NAVIDAD 2023 29-11-23 155,28 151,75 154,89

20 IVONNE VICTORIA AVENDAÑO FORERO HALCONES S-SNR 138 24 162 BOGOTANO SUPERSENIOR 2023 26-10-23 162,28 150,13 154,69

21 CLAUDIA MARCELA LOPEZ CORTES TIGRES SNR 102 12 114 LIGUILLA No 3 - DICIEMBRE 2023 14-12-23 152,92 159,42 153,28

22 SOFIA VICTORIA LIZARAZO SALAS HALCONES S16 262 12 274 LIGUILLA No 8 - DICIEMBRE 2023 22-12-23 151,19 153,00 153,28

23 JUDITH MORALES F.E.UNIV.DIST. SNR 591 12 603 LIGUILLA No 2 - JUNIO 2023 12-06-23 156,73 149,83 151,19

24 MARIANA ZAMORA TIGRES S16 214 8 222 COPA NAVIDAD 2023 29-11-23 148,06 142,38 148,83

25 JENNIFER CATHERINE BELTRAN PAEZ CORTAPALOS S14 376 12 388 LIGUILLA No 1 - DICIEMBRE 2023 07-12-23 157,19 133,83 146,47

26 GABRIELA LIZARAZO SALAS HALCONES S14 306 12 318 LIGUILLA No 8 - DICIEMBRE 2023 22-12-23 148,47 147,58 146,36

27 ELIZABETH PEZZANO MOLINA BOWLING CAPITAL S-SNR 84 12 96 LIGUILLA No 1 - NOVIEMBRE 2023 23-11-23 138,67 152,00 144,42

28 NUBIA STELLA FARFAN BARRETO CORTAPALOS S-SNR 316 12 328 LIGUILLA No 6 - MAYO 2023 25-05-23 144,00 137,42 143,19

29 MARIA JOSE DURAN ROJAS ECOPETROL S12 198 12 210 LIGUILLA No 3 - DICIEMBRE 2023 14-12-23 140,06 144,00 142,36

30 ROCIO DÍAZ FENIX SNR 138 12 150 LIGUILLA No 6 - DICIEMBRE 2023 21-12-23 140,58 146,00 141,00

31 STELLA NIETO CUITIVA TIGRES S-SNR 159 12 171 LIGUILLA No 2 - OCTUBRE 2023 19-10-23 141,37 143,67 139,53

32 MARLENE GONZALEZ MIRANDA CORTAPALOS S-SNR 1.142 24 1.166 BOGOTANO SUPERSENIOR 2023 26-10-23 135,07 141,50 139,08

33 DIANA MIREYA RODRIGUEZ DUEÑAS FENIX 2aF 122 12 134 LIGUILLA No 7 - DICIEMBRE 2023 22-12-23 138,39 135,67 135,44

34 MARTHA SANABRIA BOLOMUNDO S-SNR 174 8 182 COPA NAVIDAD 2023 29-11-23 130,56 132,13 133,69

35 BERTHA DE CIFUENTES ECOPETROL S-SNR 573 12 585 LIGUILLA No 4 - AGOSTO 2023 29-08-23 131,38 136,08 133,53

36 ANA VIRGINIA MEDINA CORTAPALOS S-SNR 766 12 778 LIGUILLA No 7 - DICIEMBRE 2023 22-12-23 129,67 130,50 133,39

37 DANA GABRIELA CASTRO ECOPETROL S14 42 24 66 BOGOTANO JUVENIL 2023 30-06-23 122,69 139,58 133,31

38 MAGDA LUDY PEREZ TIGRES S-SNR 750 24 774 BOGOTANO SUPERSENIOR 2023 26-10-23 131,82 123,71 127,03

SUB-12

1 MARIA JOSE DURAN ROJAS ECOPETROL S12 198 12 210 LIGUILLA No 3 - DICIEMBRE 2023 14-12-23 140,06 144,00 142,36

SUB-14

1 NATHALIE LEON ECOPETROL S14 408 12 420 LIGUILLA No 4 - DICIEMBRE 2023 14-12-23 166,94 149,25 163,78

2 LUCIANA FERREIRA ECOPETROL S14 270 12 282 LIGUILLA No 6 - DICIEMBRE 2023 21-12-23 167,67 143,33 160,86

3 JENNIFER CATHERINE BELTRAN PAEZ CORTAPALOS S14 376 12 388 LIGUILLA No 1 - DICIEMBRE 2023 07-12-23 157,19 133,83 146,47

4 GABRIELA LIZARAZO SALAS HALCONES S14 306 12 318 LIGUILLA No 8 - DICIEMBRE 2023 22-12-23 148,47 147,58 146,36

5 MARIA JOSE DURAN ROJAS ECOPETROL S12 198 12 210 LIGUILLA No 3 - DICIEMBRE 2023 14-12-23 140,06 144,00 142,36

6 DANA GABRIELA CASTRO ECOPETROL S14 42 24 66 BOGOTANO JUVENIL 2023 30-06-23 122,69 139,58 133,31

SUB-16

1 SARA GIRALDO BOWLING CAPITAL S16 580 12 592 LIGUILLA No 6 - DICIEMBRE 2023 21-12-23 172,94 151,42 166,92

LIGA DE BOLO DE BOGOTA

ESCALAFON LIGA DE BOLO DE BOGOTA

PROVISIONAL - NO INCLUYE TORNEOS NACIONALES NI INTERNACIONALES

ESCALAFON Último Evento : LIGUILLA No 8 - DICIEMBRE 2023 22 de diciembre de 2023

                                                * Acuerdo 20 (Ultimas 36 lineas jugadas)

DEPORTISTA LINEAS ULTIMO TORNEO PROMEDIO ESCALAFON

       LIGA DE BOLO DE BOGOTÁ Preparado y Procesado por: RAFAEL CABALLERO PACHÓN.         .
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2 NATHALIE LEON ECOPETROL S14 408 12 420 LIGUILLA No 4 - DICIEMBRE 2023 14-12-23 166,94 149,25 163,78

3 LUCIANA FERREIRA ECOPETROL S14 270 12 282 LIGUILLA No 6 - DICIEMBRE 2023 21-12-23 167,67 143,33 160,86

4 SOFIA VICTORIA LIZARAZO SALAS HALCONES S16 262 12 274 LIGUILLA No 8 - DICIEMBRE 2023 22-12-23 151,19 153,00 153,28

5 MARIANA ZAMORA TIGRES S16 214 8 222 COPA NAVIDAD 2023 29-11-23 148,06 142,38 148,83

6 JENNIFER CATHERINE BELTRAN PAEZ CORTAPALOS S14 376 12 388 LIGUILLA No 1 - DICIEMBRE 2023 07-12-23 157,19 133,83 146,47

7 GABRIELA LIZARAZO SALAS HALCONES S14 306 12 318 LIGUILLA No 8 - DICIEMBRE 2023 22-12-23 148,47 147,58 146,36

8 MARIA JOSE DURAN ROJAS ECOPETROL S12 198 12 210 LIGUILLA No 3 - DICIEMBRE 2023 14-12-23 140,06 144,00 142,36

9 DANA GABRIELA CASTRO ECOPETROL S14 42 24 66 BOGOTANO JUVENIL 2023 30-06-23 122,69 139,58 133,31

SUB-18

1 MARIA FERNANDA MOLINA FENIX S18 863 12 875 LIGUILLA No 5 - DICIEMBRE 2023 21-12-23 177,19 179,08 177,69

2 MICHELL TATIANA LÓPEZ MEJIA FEUD S18 630 12 642 LIGUILLA No 4 - DICIEMBRE 2023 14-12-23 177,89 158,92 171,56

3 SARA GIRALDO BOWLING CAPITAL S16 580 12 592 LIGUILLA No 6 - DICIEMBRE 2023 21-12-23 172,94 151,42 166,92

4 NATHALIE LEON ECOPETROL S14 408 12 420 LIGUILLA No 4 - DICIEMBRE 2023 14-12-23 166,94 149,25 163,78

5 LUCIANA FERREIRA ECOPETROL S14 270 12 282 LIGUILLA No 6 - DICIEMBRE 2023 21-12-23 167,67 143,33 160,86

6 SOFIA VICTORIA LIZARAZO SALAS HALCONES S16 262 12 274 LIGUILLA No 8 - DICIEMBRE 2023 22-12-23 151,19 153,00 153,28

7 MARIANA ZAMORA TIGRES S16 214 8 222 COPA NAVIDAD 2023 29-11-23 148,06 142,38 148,83

8 JENNIFER CATHERINE BELTRAN PAEZ CORTAPALOS S14 376 12 388 LIGUILLA No 1 - DICIEMBRE 2023 07-12-23 157,19 133,83 146,47

9 GABRIELA LIZARAZO SALAS HALCONES S14 306 12 318 LIGUILLA No 8 - DICIEMBRE 2023 22-12-23 148,47 147,58 146,36

10 MARIA JOSE DURAN ROJAS ECOPETROL S12 198 12 210 LIGUILLA No 3 - DICIEMBRE 2023 14-12-23 140,06 144,00 142,36

11 DANA GABRIELA CASTRO ECOPETROL S14 42 24 66 BOGOTANO JUVENIL 2023 30-06-23 122,69 139,58 133,31

SUB-21

1 CATALINA GOMEZ RIVERO FENIX S21 1.402 24 1.426 BOGOTANO SUB-21 2023 30-03-23 177,38 190,46 189,47

2 MARIA FERNANDA MOLINA FENIX S18 863 12 875 LIGUILLA No 5 - DICIEMBRE 2023 21-12-23 177,19 179,08 177,69

3 CATALINA TOVAR GAITAN BOWLING CAPITAL S21 126 56 182 BOGOTANO 1a CATEGORIA 2023 20-06-23 170,02 171,52 172,69

4 MICHELL TATIANA LÓPEZ MEJIA FEUD S18 630 12 642 LIGUILLA No 4 - DICIEMBRE 2023 14-12-23 177,89 158,92 171,56

5 SARA GIRALDO BOWLING CAPITAL S16 580 12 592 LIGUILLA No 6 - DICIEMBRE 2023 21-12-23 172,94 151,42 166,92

6 NATHALIE LEON ECOPETROL S14 408 12 420 LIGUILLA No 4 - DICIEMBRE 2023 14-12-23 166,94 149,25 163,78

7 LUCIANA FERREIRA ECOPETROL S14 270 12 282 LIGUILLA No 6 - DICIEMBRE 2023 21-12-23 167,67 143,33 160,86

8 SOFIA VICTORIA LIZARAZO SALAS HALCONES S16 262 12 274 LIGUILLA No 8 - DICIEMBRE 2023 22-12-23 151,19 153,00 153,28

9 MARIANA ZAMORA TIGRES S16 214 8 222 COPA NAVIDAD 2023 29-11-23 148,06 142,38 148,83

10 JENNIFER CATHERINE BELTRAN PAEZ CORTAPALOS S14 376 12 388 LIGUILLA No 1 - DICIEMBRE 2023 07-12-23 157,19 133,83 146,47

11 GABRIELA LIZARAZO SALAS HALCONES S14 306 12 318 LIGUILLA No 8 - DICIEMBRE 2023 22-12-23 148,47 147,58 146,36

12 MARIA JOSE DURAN ROJAS ECOPETROL S12 198 12 210 LIGUILLA No 3 - DICIEMBRE 2023 14-12-23 140,06 144,00 142,36

13 DANA GABRIELA CASTRO ECOPETROL S14 42 24 66 BOGOTANO JUVENIL 2023 30-06-23 122,69 139,58 133,31

SUB-35  (MAYORES)

1 NATALIA MIRANDA VEGA BOLOMUNDO 1aCat 1.777 56 1.833 BOGOTANO 1a CATEGORIA 2023 20-06-23 173,88 190,66 194,17

2 CATALINA GOMEZ RIVERO FENIX S21 1.402 24 1.426 BOGOTANO SUB-21 2023 30-03-23 177,38 190,46 189,47

3 MARIA NICOLL SEPULVEDA MARIN FENIX 1aCat 1.765 56 1.821 BOGOTANO 1a CATEGORIA 2023 20-06-23 182,32 183,57 184,17

4 MARIA FERNANDA MOLINA FENIX S18 863 12 875 LIGUILLA No 5 - DICIEMBRE 2023 21-12-23 177,19 179,08 177,69

5 ANDREA CAROLINA MIRANDA VEGA BOWLING CAPITAL 1aCat 2.201 12 2.213 LIGUILLA No 5 - DICIEMBRE 2023 21-12-23 174,86 172,50 173,64

6 CATALINA TOVAR GAITAN BOWLING CAPITAL S21 126 56 182 BOGOTANO 1a CATEGORIA 2023 20-06-23 170,02 171,52 172,69

7 MICHELL TATIANA LÓPEZ MEJIA FEUD S18 630 12 642 LIGUILLA No 4 - DICIEMBRE 2023 14-12-23 177,89 158,92 171,56

8 SARA GIRALDO BOWLING CAPITAL S16 580 12 592 LIGUILLA No 6 - DICIEMBRE 2023 21-12-23 172,94 151,42 166,92

9 NATHALIE LEON ECOPETROL S14 408 12 420 LIGUILLA No 4 - DICIEMBRE 2023 14-12-23 166,94 149,25 163,78

10 LUCIANA FERREIRA ECOPETROL S14 270 12 282 LIGUILLA No 6 - DICIEMBRE 2023 21-12-23 167,67 143,33 160,86

11 ERIKA XIMENA HIGUERA MELENDEZ FENIX S35 358 24 382 BOGOTANO 2a FUERZA 2023 07-07-23 157,67 160,13 160,47

12 GINA MARCELA BERMUDEZ PEÑA FENIX S35 317 24 341 BOGOTANO 2a FUERZA 2023 07-07-23 149,90 161,08 157,53

13 SOFIA VICTORIA LIZARAZO SALAS HALCONES S16 262 12 274 LIGUILLA No 8 - DICIEMBRE 2023 22-12-23 151,19 153,00 153,28

14 MARIANA ZAMORA TIGRES S16 214 8 222 COPA NAVIDAD 2023 29-11-23 148,06 142,38 148,83

15 JENNIFER CATHERINE BELTRAN PAEZ CORTAPALOS S14 376 12 388 LIGUILLA No 1 - DICIEMBRE 2023 07-12-23 157,19 133,83 146,47

16 GABRIELA LIZARAZO SALAS HALCONES S14 306 12 318 LIGUILLA No 8 - DICIEMBRE 2023 22-12-23 148,47 147,58 146,36

17 MARIA JOSE DURAN ROJAS ECOPETROL S12 198 12 210 LIGUILLA No 3 - DICIEMBRE 2023 14-12-23 140,06 144,00 142,36

18 DANA GABRIELA CASTRO ECOPETROL S14 42 24 66 BOGOTANO JUVENIL 2023 30-06-23 122,69 139,58 133,31

SENIOR

1 SANDRA MONTEALEGRE MISHA SNR 416 12 428 LIGUILLA No 6 - DICIEMBRE 2023 21-12-23 181,53 173,58 183,31

2 MARITZA VARGAS MENDEZ BOWLING CAPITAL S-SNR 1.503 24 1.527 BOGOTANO SUPERSENIOR 2023 26-10-23 167,92 171,38 169,97

3 YIRA PEREA HENRIQUEZ PROF. UNIV. NAL. S-SNR 2.832 24 2.856 BOGOTANO SUPERSENIOR 2023 26-10-23 165,75 168,33 169,83

       LIGA DE BOLO DE BOGOTÁ Preparado y Procesado por: RAFAEL CABALLERO PACHÓN.         .
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4 GINNA TATIANA ESCOBAR ECOPETROL S-SNR 837 12 849 LIGUILLA No 4 - DICIEMBRE 2023 14-12-23 171,72 168,92 169,08

5 YOLANDA MARTINEZ ECOPETROL S-SNR 336 24 360 BOGOTANO SUPERSENIOR 2023 26-10-23 154,65 160,21 158,11

6 MARIA MARIÑO CORTAPALOS S-SNR 941 24 965 BOGOTANO SUPERSENIOR 2023 26-10-23 156,00 156,13 157,83

7 INGRID PIEDAD NIÑO BUITRAGO BOLOMUNDO SNR 252 8 260 COPA NAVIDAD 2023 29-11-23 158,86 154,38 157,50

8 MIRYAM LUZ IZQUIERDO TIGRES S-SNR 1.394 12 1.406 LIGUILLA No 8 - DICIEMBRE 2023 22-12-23 152,08 169,83 157,14

9 OLGA LUCIA MONROY GONZALEZ LOS VEINTE S-SNR 698 12 710 LIGUILLA No 6 - ABRIL 2023 20-04-23 159,87 152,42 156,06

10 JEANETH AMELIA MOLINA MISHA S-SNR 324 8 332 COPA NAVIDAD 2023 29-11-23 157,81 140,50 155,81

11 MARIA ELVIRA VILLARRAGA DE CADENA F.E.UNIV.DIST. S-SNR 2.576 8 2.584 COPA NAVIDAD 2023 29-11-23 155,28 151,75 154,89

12 IVONNE VICTORIA AVENDAÑO FORERO HALCONES S-SNR 138 24 162 BOGOTANO SUPERSENIOR 2023 26-10-23 162,28 150,13 154,69

13 CLAUDIA MARCELA LOPEZ CORTES TIGRES SNR 102 12 114 LIGUILLA No 3 - DICIEMBRE 2023 14-12-23 152,92 159,42 153,28

14 JUDITH MORALES F.E.UNIV.DIST. SNR 591 12 603 LIGUILLA No 2 - JUNIO 2023 12-06-23 156,73 149,83 151,19

15 ELIZABETH PEZZANO MOLINA BOWLING CAPITAL S-SNR 84 12 96 LIGUILLA No 1 - NOVIEMBRE 2023 23-11-23 138,67 152,00 144,42

16 NUBIA STELLA FARFAN BARRETO CORTAPALOS S-SNR 316 12 328 LIGUILLA No 6 - MAYO 2023 25-05-23 144,00 137,42 143,19

17 ROCIO DÍAZ FENIX SNR 138 12 150 LIGUILLA No 6 - DICIEMBRE 2023 21-12-23 140,58 146,00 141,00

18 STELLA NIETO CUITIVA TIGRES S-SNR 159 12 171 LIGUILLA No 2 - OCTUBRE 2023 19-10-23 141,37 143,67 139,53

19 MARLENE GONZALEZ MIRANDA CORTAPALOS S-SNR 1.142 24 1.166 BOGOTANO SUPERSENIOR 2023 26-10-23 135,07 141,50 139,08

20 MARTHA SANABRIA BOLOMUNDO S-SNR 174 8 182 COPA NAVIDAD 2023 29-11-23 130,56 132,13 133,69

21 BERTHA DE CIFUENTES ECOPETROL S-SNR 573 12 585 LIGUILLA No 4 - AGOSTO 2023 29-08-23 131,38 136,08 133,53

22 ANA VIRGINIA MEDINA CORTAPALOS S-SNR 766 12 778 LIGUILLA No 7 - DICIEMBRE 2023 22-12-23 129,67 130,50 133,39

23 MAGDA LUDY PEREZ TIGRES S-SNR 750 24 774 BOGOTANO SUPERSENIOR 2023 26-10-23 131,82 123,71 127,03

SUPER - SENIOR

1 MARITZA VARGAS MENDEZ BOWLING CAPITAL S-SNR 1.503 24 1.527 BOGOTANO SUPERSENIOR 2023 26-10-23 167,92 171,38 169,97

2 YIRA PEREA HENRIQUEZ PROF. UNIV. NAL. S-SNR 2.832 24 2.856 BOGOTANO SUPERSENIOR 2023 26-10-23 165,75 168,33 169,83

3 GINNA TATIANA ESCOBAR ECOPETROL S-SNR 837 12 849 LIGUILLA No 4 - DICIEMBRE 2023 14-12-23 171,72 168,92 169,08

4 YOLANDA MARTINEZ ECOPETROL S-SNR 336 24 360 BOGOTANO SUPERSENIOR 2023 26-10-23 154,65 160,21 158,11

5 MARIA MARIÑO CORTAPALOS S-SNR 941 24 965 BOGOTANO SUPERSENIOR 2023 26-10-23 156,00 156,13 157,83

6 MIRYAM LUZ IZQUIERDO TIGRES S-SNR 1.394 12 1.406 LIGUILLA No 8 - DICIEMBRE 2023 22-12-23 152,08 169,83 157,14

7 OLGA LUCIA MONROY GONZALEZ LOS VEINTE S-SNR 698 12 710 LIGUILLA No 6 - ABRIL 2023 20-04-23 159,87 152,42 156,06

8 JEANETH AMELIA MOLINA MISHA S-SNR 324 8 332 COPA NAVIDAD 2023 29-11-23 157,81 140,50 155,81

9 MARIA ELVIRA VILLARRAGA DE CADENA F.E.UNIV.DIST. S-SNR 2.576 8 2.584 COPA NAVIDAD 2023 29-11-23 155,28 151,75 154,89

10 IVONNE VICTORIA AVENDAÑO FORERO HALCONES S-SNR 138 24 162 BOGOTANO SUPERSENIOR 2023 26-10-23 162,28 150,13 154,69

11 ELIZABETH PEZZANO MOLINA BOWLING CAPITAL S-SNR 84 12 96 LIGUILLA No 1 - NOVIEMBRE 2023 23-11-23 138,67 152,00 144,42

12 NUBIA STELLA FARFAN BARRETO CORTAPALOS S-SNR 316 12 328 LIGUILLA No 6 - MAYO 2023 25-05-23 144,00 137,42 143,19

13 STELLA NIETO CUITIVA TIGRES S-SNR 159 12 171 LIGUILLA No 2 - OCTUBRE 2023 19-10-23 141,37 143,67 139,53

14 MARLENE GONZALEZ MIRANDA CORTAPALOS S-SNR 1.142 24 1.166 BOGOTANO SUPERSENIOR 2023 26-10-23 135,07 141,50 139,08

15 MARTHA SANABRIA BOLOMUNDO S-SNR 174 8 182 COPA NAVIDAD 2023 29-11-23 130,56 132,13 133,69

16 BERTHA DE CIFUENTES ECOPETROL S-SNR 573 12 585 LIGUILLA No 4 - AGOSTO 2023 29-08-23 131,38 136,08 133,53

17 ANA VIRGINIA MEDINA CORTAPALOS S-SNR 766 12 778 LIGUILLA No 7 - DICIEMBRE 2023 22-12-23 129,67 130,50 133,39

18 MAGDA LUDY PEREZ TIGRES S-SNR 750 24 774 BOGOTANO SUPERSENIOR 2023 26-10-23 131,82 123,71 127,03

POR  ESCALAFONARSE  (Menos de 36 lìneas)

SEGUNDA FUERZA

1 SOFIA NAOMI RAMIREZ GRANICK BOWLING CAPITAL S21 18 12 30 LIGUILLA No 7 - DICIEMBRE 2023 22-12-23 148,44 153,92 150,63

2 DEISSY RUBIO PROF. UNIV. NAL. S-SNR 0 12 12 LIGUILLA No 1 - MARZO 2023 05-03-23 0,00 146,25 146,25

3 SANDRA PATRICIA RODRIGUEZ TIGRES RECR 0 12 12 LIGUILLA No 3 - FEBRERO 2023 26-02-23 0,00 136,58 136,58

4 YAZMIN INFANTE GOMEZ ECOPETROL SNR 0 12 12 LIGUILLA No 2 - AGOSTO 2023 21-08-23 0,00 133,67 133,67

5 MARIA ISABEL LOPEZ BOHORQUEZ MISHA S-SNR 24 8 32 COPA NAVIDAD 2023 29-11-23 134,17 110,75 128,31

6 SARA MOLINA FENIX S18 0 12 12 LIGUILLA No 2 - AGOSTO 2023 21-08-23 0,00 125,58 125,58

SUB-18

1 SARA MOLINA FENIX S18 0 12 12 LIGUILLA No 2 - AGOSTO 2023 21-08-23 0,00 125,58 125,58

SUB-21

1 SOFIA NAOMI RAMIREZ GRANICK BOWLING CAPITAL S21 18 12 30 LIGUILLA No 7 - DICIEMBRE 2023 22-12-23 148,44 153,92 150,63

2 SARA MOLINA FENIX S18 0 12 12 LIGUILLA No 2 - AGOSTO 2023 21-08-23 0,00 125,58 125,58

SUB-35  (MAYORES)

1 SOFIA NAOMI RAMIREZ GRANICK BOWLING CAPITAL S21 18 12 30 LIGUILLA No 7 - DICIEMBRE 2023 22-12-23 148,44 153,92 150,63

2 SARA MOLINA FENIX S18 0 12 12 LIGUILLA No 2 - AGOSTO 2023 21-08-23 0,00 125,58 125,58

       LIGA DE BOLO DE BOGOTÁ Preparado y Procesado por: RAFAEL CABALLERO PACHÓN.         .



Fecha:

N° NOMBRE CLUB
CATEG 

2018
ANTER  ULT  ACUM TORNEO DD-MM-AA ANTER

ULTIMO 

TORNEO

ACTUAL * 

(60_Lineas)

LIGA DE BOLO DE BOGOTA

ESCALAFON LIGA DE BOLO DE BOGOTA

PROVISIONAL - NO INCLUYE TORNEOS NACIONALES NI INTERNACIONALES

ESCALAFON Último Evento : LIGUILLA No 8 - DICIEMBRE 2023 22 de diciembre de 2023

                                                * Acuerdo 20 (Ultimas 36 lineas jugadas)

DEPORTISTA LINEAS ULTIMO TORNEO PROMEDIO ESCALAFON

SENIOR

1 DEISSY RUBIO PROF. UNIV. NAL. S-SNR 0 12 12 LIGUILLA No 1 - MARZO 2023 05-03-23 0,00 146,25 146,25

2 YAZMIN INFANTE GOMEZ ECOPETROL SNR 0 12 12 LIGUILLA No 2 - AGOSTO 2023 21-08-23 0,00 133,67 133,67

3 MARIA ISABEL LOPEZ BOHORQUEZ MISHA S-SNR 24 8 32 COPA NAVIDAD 2023 29-11-23 134,17 110,75 128,31

SUPER - SENIOR

1 DEISSY RUBIO PROF. UNIV. NAL. S-SNR 0 12 12 LIGUILLA No 1 - MARZO 2023 05-03-23 0,00 146,25 146,25

2 MARIA ISABEL LOPEZ BOHORQUEZ MISHA S-SNR 24 8 32 COPA NAVIDAD 2023 29-11-23 134,17 110,75 128,31

RECREATIVO

1 SANDRA PATRICIA RODRIGUEZ TIGRES RECR 0 12 12 LIGUILLA No 3 - FEBRERO 2023 26-02-23 0,00 136,58 136,58

       LIGA DE BOLO DE BOGOTÁ Preparado y Procesado por: RAFAEL CABALLERO PACHÓN.         .


